[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского  района
Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2021 г.                                            с. Таштып
№ 631
О проведении муниципального конкурса
«Мы против терроризма!»

в  Таштыпском районе

В целях реализации государственной молодежной политики в Таштыпском районе и поддержки молодежи, развития их творческого потенциала, поддержки деятельности молодежных и детских общественных объединений, в целях профилактики асоциальных проявлений среди молодёжи, пропаганды здорового образа жизни, привлечения населения к активным занятиям физической культурой и спортом, руководствуясь п. 27 ч.1 ст. 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» №131-Ф3 от 06.10.2003г, в соответствии п. 3 ч.1 ст.29 Устава  Таштыпского района, Администрация Таштыпского района постановляет:
1. Утвердить состав организационного комитета по проведению мероприятия (приложение 1).
2. Утвердить план мероприятия (приложение 2).
3.Управлению финансов Администрации Таштыпского района провести финансирование мероприятий по подпрограмме «Профилактика и противодействие политическому, национальному и религиозному экстремизму в Таштыпском районе», согласно смете (приложение 3).

4.  Контроль
за исполнением данного постановления возложить на И.о.  заместителя Главы Таштыпского района  (по соц. вопросам) Е.А. Цыганкову.
Глава Таштыпского района                                                                          А.А. Дьяченко
Приложение 1
к постановлению

Администрации Таштыпского района

от 22.12.2021 г. № 631
Состав организационного комитета по проведению муниципального конкурса

«Мы против терроризма!»

в  Таштыпском районе
	№
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Е.А.Цыганкова
	И.о.  заместителя главы Таштыпского района по соц.вопросам , Руководитель МУК «Управление культуры, молодежи и туризма Администрации Таштыпского района»,   председатель оргкомитета

	2
	Л.А. Екова
	Специалист 1 категории МУК «Управление культуры, молодежи и туризма Администрации Таштыпского района», секретарь оргкомитета

	3
	Н.В. Анжиганова
	Руководитель управления финансов Администрации Таштыпского района

	4
	Н.А. Рыженко
	Руководитель МКУ «Управления образования   Администрации Таштыпского района»

	5
	П.А. Тартынская
	Специалист  МКУ «Управления образования   Администрации Таштыпского района»

  Начальник общего отдела                                                                     Е.Т. Мамышева
                                                                                  Приложение 2

к постановлению

Администрации Таштыпского района

от 22.12.2021г. № 631
План мероприятий по проведению

муниципального конкурса

«Мы против терроризма!»

в  Таштыпском районе

	№
	Мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственные

	1
	Создание оргкомитета

Проведение заседаний оргкомитета
	еженедельно
	Е.А. Цыганкова

	2
	Проведение  конкурса
	  20- 25 декабря
	Н.А. Рыженко

	3
	Обеспечение финансирования
	До 25 декабря
	Н.В. Анжиганова

   Начальник общего отдела                                                                         Е.Т. Мамышева
                                                                                   Приложение 3

к постановлению

Администрации Таштыпского района

от 22.12.2021г. № 631
СМЕТА
расходов на проведение муниципального конкурса

«Мы против терроризма!»

в  Таштыпском районе

Расходы:

1. Грамоты, сертификаты, подарки – 35 000 руб.

Итого по смете: 35 000 (тридцать пять тысяч) рублей 00 коп.
Начальник общего отдела                                                                          Е.Т. Мамышева